

NT Rental ApS

Skudehavnen 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 18 01 62 06

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Michael Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NT Rental ApS Skudehavnen 30 9000 Aalborg
	Telefon: 98 16 50 09 Telefax: 98 16 80 97
	CVR-nr.: 18 01 62 06 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Schölhammer Knudsen, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Selskabet indgår i koncernregnskabet for Novatech Holding ApS, cvr.nr. 30589890.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten formål er at drive handel, investering og servicevirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.962 t.kr. mod 5.855 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.892 t.kr. mod 2.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.961.644	5.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.950.871	-2.838
Driftsresultat	3.010.773	3.017
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-175.583	32
1 Øvrige finansielle omkostninger	-359.776	-248
Resultat før skat	2.475.414	2.801
Skat af årets resultat	-583.269	-615
Årets resultat	1.892.145	2.186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	892.145	1.186
Disponeret i alt	1.892.145	2.186

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.119.820	22.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.119.820</u>	<u>22.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.119.820</u>	<u>22.697</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	679.401	467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.928	512
Andre tilgodehavender	313.567	193
Tilgodehavender i alt	<u>1.328.896</u>	<u>1.172</u>
Likvide beholdninger	<u>1.120.766</u>	<u>844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.449.662</u>	<u>2.016</u>
Aktiver i alt	<u>28.569.482</u>	<u>24.713</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	12.333.580	11.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>13.533.580</u>	<u>12.642</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.104.689	1.766
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.104.689</u>	<u>1.766</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.194.022	9.762
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.453	316
Selskabsskat	244.684	138
Anden gæld	15.000	72
Periodeafgrænsningsposter	17.054	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.931.213	10.305
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.931.213</u>	<u>10.305</u>
Passiver i alt	<u>28.569.482</u>	<u>24.713</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.395	0
Andre finansielle omkostninger	353.381	248
	359.776	248

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktive, bogført værdi tkr. 26.120.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatech holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for selskabet udgør i sambeskatningen t.kr 245 .
